

Escherich Administrationen ApS

Nørremarken 6, 6823 Ansager

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 35 67 77 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2/10 2017*



Bent Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Escherich Administrationen ApS Nørremarken 6 6823 Ansager
	CVR-nr.: 35 67 77 12
	Stiftet: 3. marts 2014
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Escherich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, konsulent- og serviceopgaver samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.485.406	1.566.181
1 Personaleomkostninger	-1.681.084	-1.406.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.762	-146.539
Driftsresultat	606.560	13.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.611	1.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.525	-16.031
Resultat før skat	595.646	-1.033
3 Skat af årets resultat	-132.026	0
Årets resultat	463.620	-1.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.033
Disponeret i alt	463.620	-1.033

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.481	564.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.481</u>	<u>564.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.481</u>	<u>564.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.413	121.650
Andre tilgodehavender	0	36.426
Tilgodehavender i alt	<u>153.413</u>	<u>158.076</u>
Likvide beholdninger	<u>715.642</u>	<u>129.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.055</u>	<u>287.199</u>
Aktiver i alt	<u>1.372.536</u>	<u>851.703</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	527.541	63.921
	Egenkapital i alt	577.541	113.921
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.000	9.000
	Hensatte forpligtelser i alt	16.000	9.000
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	104.794	223.155
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.794	223.155
	Gældsforpligtelser	116.000	112.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.026	0
	Anden gæld	421.175	381.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.201	505.627
	Gældsforpligtelser i alt	778.995	728.782
	Passiver i alt	1.372.536	851.703

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.307	1.200.185
Pensioner	236.707	196.948
Andre omkostninger til social sikring	11.070	9.446
	<u>1.681.084</u>	<u>1.406.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.525</u>	<u>16.031</u>
	<u>12.525</u>	<u>16.031</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.026	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>0</u>
	<u>132.026</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	720.530	561.780
Tilgang i årets løb	<u>91.000</u>	<u>158.750</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>811.530</u>	<u>720.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-156.026	-30.016
Årets afskrivninger	<u>-152.023</u>	<u>-126.010</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-308.049</u>	<u>-156.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>503.481</u>	<u>564.504</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	63.921	64.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>463.620</u>	<u>-1.033</u>
	<u>527.541</u>	<u>63.921</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	220.794	335.155
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.000</u>	<u>-112.000</u>
	<u>104.794</u>	<u>223.155</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til NCG Finans, 221 t.kr., er der givet pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 313 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 27281443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.